
Příloha k protokolu o SZZ č.     Diplomant: Bc. Vik Radovan  
 
Vysoká škola: Jihočeská univerzita    Aprobace: Fy-TchVn-k   

Katedra: aplikované fyziky a techniky    Vedoucí diplomové práce:  

Datum odevzdání posudku: 5. 8. 2016  PaedDr. Bedřich Veselý, Ph.D.  

 

 

 

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

Svařování hliníku a jeho slitin se zaměřením na vypracování 
vyučovací metodiky, didaktických postupů a učebních textů pro 
výuku ve svářečské škole EGE, spol. s r.o. v metodě svařování 

podle ČSN EN ISO 4063: 131 (MIG) 
 

 

Kritéria hodnocení práce  

(doplňte vždy právě jednu z možností; A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, N – nevyhověl) 

 

1. Odborná správnost – znalost problematiky 

(znalost řešené problematiky, specifické znalosti a schopnost je aplikovat na konkrétní problém) 

 

2. Věcné chyby 

(téměř žádné-nepodstatné, drobné-k rozsahu přiměřené, četné, závažné) 

 

3. Struktura práce    

(logická návaznost, vnitřní vyváženost)  

 

4. Rozsah práce   

(nadstandardní, standardní, dostatečný, nedostatečný) 

 

5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílů 

(původní výsledky, tvůrčí kompilace, jednoduchá kompilace, nepřínosné) 

 

6. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji  

(výběr, správná citace, použití, dodržování bibliografických norem)  

 

7. Grafická a formální úroveň: 
(výborná, průměrná, dostačující, nevyhovující) 

 

8. Jazykové a stylistické zpracování: 
(výborné, průměrné, dostačující, nevyhovující) 

A 
 

A 
 

A 
 

A 
 

A 
 

A 
 

A 
 

A 
 



 

Slovní vyjádření, komentáře a připomínky vedoucího: 
 
Práce je na poměrně vysoké odborné úrovni, jak teoretické, tak praktické. Tematické 

zaměření práce je didakticko-odborné a přehledností, názorností i celkovým pojetím 

předložený text plně odpovídá požadavkům zadání práce. V odborných pasážích mne často 

překvapila až nečekaná hloubka některých témat. 

 

 

 

 

 

 

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze: 
 

Zajímal by mne váš zdroj některých ryze praktických zkušeností technologického charakteru, 

a odkud jste získal přístup k novým svařovacím normám převzatých z ISO a EN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce:  výborně 

(výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce, je-li jedna položka 

hodnocena jako nevyhovující, musí být celá práce hodnocena jako nevyhovující) 

 

 

Stupeň 
klasifikace 

výborně velmi dobře dobře nevyhověl 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne: 5. 8. 2016   PaedDr. Bedřich Veselý, Ph.D. , v.r. 

         Podpis vedoucího diplomové práce 


